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Tradycyjne nagrody i wyróżnienia dla ludzi kultury, gratulacje i

podziękowania za pracę na rzecz animacji i rozwoju kultury, magiczny

koncert Wiesława Cisło i Krzysztofa Kiljańskiego oraz zapowiedzi nowych

wydarzeń artystycznych. Taka była sobotnia oficjalna inauguracja Roku

Kulturalnego w Starachowicach zorganizowana tym razem w gościnnych

murach Muzeum Przyrody i Techniki „Ekomuzeum”.

Trwający remont Parku Kultury sprawił, iż tegoroczna Inauguracja Roku

Kulturalnego odbyła się na terenie Wielkiego Pieca. Muzealne Kino Kotłownia

okazało się jednak idealnym miejscem do organizacji takiego spotkania. Niezwykły

klimat, wspaniała akustyka i magiczna atmosfera są zapowiedzią niezwykłego roku

wydarzeń kulturalnych.

Sobotnie spotkanie było jednocześnie inauguracyjnym koncertem 33. edycji Dni

Muzyki Organowej i Kameralnej, które potrwają w Starachowicach do listopada i

będą wydarzeniem na które już dziś warto zarezerwować sobie swój czas.

- Wszystkiego dobrego na Nowy Rok Kulturalny wszystkim twórcom, animatorom i

przede wszystkim odbiorcom kultury, aby ten rok był dla nich dobry – życzył

podczas sobotniego spotkania Poseł na Sejm RP Krzysztof Lipiec.
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Wyróżnienia dla wybitnych twórców

Po życzeniach przyszedł czas na wyróżnienia. Inauguracja roku jest bowiem zawsze

okazją do nagrodzenia i podziękowania dla tych osób, które działają na rzecz

rozwoju kultury w naszym mieście.
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Listę wyróżnionych otworzyli członkowie Teatru Muzycznego nad Kamienną

–„Starachowianie”, a więc zespołu wywodzącego z założonego w 1954 roku Zespołu

Pieśni i Tańca „Starachowianie”. Godnym podkreślenia jest więc fakt, iż zespół ten z

krótką przerwą działa już od 68 lat ! Działa – z krótką przerwą – od 68 lat.
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Pamiątkowe dyplomy oraz kwiaty przygotowano dla członków Teatru Muzycznego

nad Kamienną „Starachowian” z okazji jubileuszu 50-lecia działań scenicznych. W

gronie wyróżnionych znaleźli się: Grażyna i Zbigniew Kutrowscy, Henryka Zalewska,

Anna Wojtczak, Elżbieta Tokarska, Ryszard Chrząstek, Stanisław Heda oraz

Waldemar Wojtczak.

Piękny jubileusz

Spotkanie było okazją do uhonorowania jubileuszu 25-lecia Szkółki Rzeźbiarskiej i

pracy Pana Kazimierza Kopcia, który od ponad już 25 lat prowadzi Szkółkę w

pracowni przy ul. Leśnej 1. Blisko 1000 dzieci i młodzieży odkryło przez tyle lat uroki

tego jakże pięknego i trudnego fachu.
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- Dziękuję wszystkim wyróżnionym. Dziękuję członkom zespołu Starachowianie,

Teatr Muzyczny nad Kamienną. Osoby, które przed chwilą Państwo zobaczyliście i te

które zostały wymienione to osoby, które przyczyniły się do tego, że Starachowice

zasłynęły z Państwa występów w różnych częściach kraju. Państwu należą się

wielkie brawa. Pan Kazimierz Kopeć ma już za sobą 25-lecie swojej pracy w

pracowni rzeźbiarskiej. Obecnie do tej pracowni przychodzą dzieci tych, którzy

zaczynali swoją przygodę z rzeźbą 25 lat temu. Panie Kazimierzu za te letnie i

zimowe Szkół Rzeźbiarskie na które przyjeżdżają młodzi ludzie nie tylko z Polski, ale

również z zagranicy wszyscy Państwu jesteśmy bardzo wdzięczni – pogratulował

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Nagroda Prezydenta Miasta

Prezydent Miasta tradycyjnie przyznał również Nagrodę za wybitne osiągnięcia w

dziedzinie kultury. Za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury nagrodę otrzymała Agnieszka Lasek-Piwarska. O

przyznanie nagrody dla obecnej dyrektor Parku Kultury wnioski złożyły Uniwersytet

Trzeciego Wieku w Starachowicach, Starachowicki Klub Amazonek oraz Klub Seniora

„Manhattan”.
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- Przez te 21 lat współpracy udało nam się stworzyć setki rewelacyjnych i fajnych

artystycznych spotkań. Z każdego z nich bardzo wiele się uczę i na każdym

spotkaniu bardzo się wzruszam. Pięknie Państwu dziękuję za tę nagrodę i obiecuję,

że to nie jest moje ostatnie słowo – powiedziała Agnieszka Lasek Piwarska.
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Dyrektor Parku Kultury – głównego organizatora sobotniej uroczystości – wręczyła

również swoją nagrodę specjalną przyznawaną dla osób przyczyniających się do

rozwoju kultury w mieście. Podziękowanie za swoją pracę na rzecz upowszechniania

kultury i realizację ważnych przedsięwzięć kulturalnych oraz projektów cyfrowych

otrzymała Małgorzata Zaborska.
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Inauguracja Dni Muzyki Organowej i Kameralnej

Na zakończenie spotkania odbył się magiczny koncert „Prócz Ciebie Nic” duetu

Witold Cisło – Krzysztof Kiljański. Koncert rozpoczął Dni Muzyki Organowej i

Kameralnej w Starachowicach. W jego ramach zaplanowano jeszcze trzy koncerty,

na które wstęp będzie bezpłatny.
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23 października (niedziela) godz. 19.00

(Kościół p.w. Wszystkich Świętych ul. Św. Barbary 1 w Starachowicach)

zagra doktor sztuk muzycznych w dyscyplinie artystycznej instrumentalistyka

Paulina Tkaczyk - flet, harfa.

 

30 października (niedziela) o godz. 19.00

(Kościół p.w. Św. Trójcy ul. Kościelna 12 w Starachowicach)
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zaprezentuje się Duet AbsoLutes

 

6 listopada 2022r. w niedzielę

Zaduszki Jazzowe - o godz.19.00 (Kościół przy ul. Św. Jana Pawła II 21 w

Starachowicach) wystąpi Luka Mazur Quartet.

 

Kierownictwo artystyczne nad festiwalem sprawują: Tomasz Ceglarski i Piotr

Kędziora.

 

Rok Kulturalny 2022::::0
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